benumdedi memorato domino marino per 
ipsa halia chartula que aput nos abemus 
sicut inter se exfinat memorata pariete de 
memorata inferiora cellarii pictuli: hec 
autem memoratum integrum orticellum 
qui antea domo edificata fuit que superius 
bobis et per vos in ipso sancto et 
venerabili vestro monasterio dedimus et 
rendidibimus cum omnibus eius 
pertinentibus ut super legitur ab anc die et 
deinceps a nobis bobis et per vos in ipso 
vestro monasterio sit datum et traditum 
seu renditum in vestra vestrisque posteris 
et de memorato sancto et venerabili vestro 
monasterio sint potestatem ad abendum et 
possidendum illut ibidem usque in 
sempiternum: a nobis autem neque a 
nostris heredibus nec a nobis personas 
summissas nullo tempore numquam vos 
aut posteris vestris nec memorato sancto 
hvestro monasterio quod absit abeatis 
exinde aliquando quacumque requesitione 
aut molestia per nullum modum in 
perpetuum: Insuper et si quabis personas 
bos vel posteris vestris aut memorato 
vestro monasterio exinde quesierit per 
quobbis modum per nos aut per nostris 
heredibus sibbe pro vice nostras. tunc ista 
omni tempore nos et heredibus nostris 
bobis vestrisque posteris et ad ipso vestro 
monasterio personas illas exinde desuper 
tollere et tacitos facere debeamus asque 
omni vestrisque posteris qualibet 
dammietatem et asque omni data 
occansione: Unde et vos memorato 
domino iacubus venerabilis igumenus 
memorati monasterii iam dicti sanctorum 
sergii et bachii qui nunc congregatum est 
in memorato monasterio sanctorum 
theodori et sevastiani qui appellatur 
casapicta situm in viridiarium. vos autem 
una cum ipsas cunctas vestras 
congregationes monachorum memorati 
sancti et venerabilis vestri monasterii per 
ipsa bona conbenientia et per alia simile 
chartula recapitulata similiter de ista que 
vos nobis odie fecistitis. repromisistitis et 

settentrione é l’anzidetta piccola cantina 
e il predetto altro orticello che a noi 
vendette il menzionato domino Marino 
mediante l’altro atto che abbiamo presso 
di noi, come tra loro delimita il predetto 
muro del suddetto piano inferiore, piccola 
cantina. Inoltre questo predetto integro 
orticello davanti alla casa un tempo 
costruita che sopra abbiamo dato e 
restituito a voi e tramite voi al vostro 
santo e venerabile monastero, con tutte le 
cose ad esso pertinenti, come sopra si 
legge, da questo giorno e d’ora innanzi da 
noi a voi e tramite voi al vostro 
monastero sia dato e consegnato e 
restituito e in voi e nei vostri posteri e nel 
predetto vostro santo e venerabile 
monastero sia la potestà di averlo e 
possederlo ivi per sempre. E poi né da noi 
né dai nostri eredi né da persone a noi 
subordinate in nessun tempo mai voi o i 
vostri posteri o il predetto vostro santo 
monastero, che non accada, abbiate 
dunque mai qualsiasi richiesta o molestia 
in nessun modo in perpetuo. Inoltre se 
qualsiasi persona in qualsiasi modo 
chiedesse dunque a voi o ai vostri posteri 
o al predetto vostro monastero per noi o 
per i nostri eredi o in nostra vece, allora 
in ogni tempo noi e i nostri eredi per voi 
e per i vostri posteri e per il vostro 
monastero dobbiamo pertanto allontanare 
quella persona e zittirla senza alcun 
danno per voi e i vostri posteri e senza 
mancare alcuna data occasione. Pertanto 
anche voi anzidetto domino Giacomo 
venerabile egùmeno del menzionato già 
detto monastero dei santi Sergio e Bacco 
che ora é congregato nel suddetto 
monastero dei santi Teodoro e Sebastiano 
chiamato casapicta sito in viridiarium, 
voi poi con tutta la vostra congregazione 
di monaci del predetto vostro santo e 
venerabile monastero per lo stesso 
accordo bonario e mediante altro simile 
atto di riepilogo similmente di queste 
cose che voi oggi avete fatto a noi, avete